
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2011 - PR

19/2011

18/2011

07/12/2011

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

15/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 18/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS, POR HORA TRABALHADA, DE MECÂNICA, ELETRICIDADE, 
FUNILARIA E PINTURA, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2012, PODENDO 
OCORRER PRORROGAÇÃO SE DE INTERESSE DAS PARTES, ATÉ O LIMITE DE 60 MESES.

d )  Data Homologação: 17/01/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

AUTO VOLKS LTDA.     (6069)

1 SERVIÇO DE MECÂNICA GERAL - VEÍCULOS
CONTEMPLADOS:
PLACA	                          MARCA / MODELO
LZX-3524 	GM CORSA WIND 1.0 MPFI 02 PORTAS AN0 1998
MCD-0352	FORD FIESTA GL 02 PORTAS ANO 2001
MDR 4613	FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS ANO
2007
MGD-8896	FIAT UNO MILE F/F ANO 2009 MODELO 2010
MFY-1160	VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO 2002
AKI-0174  	VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO 2002
MGY 9721	PEUGEOT PARTNER ESCAPADE ANO 2010
MODELO 2011 - AR / DIREÇÃO / VIDROS

150,00  3.600,0024,00    0,0000

JOAÇABA                  ,   17   de  Janeiro   de   2012.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2011 - PR

19/2011

18/2011

07/12/2011

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

AUTO VOLKS LTDA.     (6069)

2 SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA - VEÍCULOS
CONTEMPLADOS:
PLACA	                       MARCA / MODELO
LZX-3524 	GM CORSA WIND 1.0 MPFI 02 PORTAS AN0 1998
MCD-0352	FORD FIESTA GL 02 PORTAS ANO 2001
MDR 4613	FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS ANO
2007
MGD-8896	FIAT UNO MILE F/F ANO 2009 MODELO 2010
MFY-1160	VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO 2002
AKI-0174	                VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS
ANO 2002
MGY 9721	PEUGEOT PARTNER ESCAPADE ANO 2010
MODELO 2011 - AR / DIREÇÃO / VIDROS

80,00  2.400,0030,00    0,0000

3 SERVIÇO DE ELETRICIDADE - VEÍCULOS CONTEMPLADOS:
PLACA	                     MARCA / MODELO
LZX-3524 	GM CORSA WIND 1.0 MPFI 02 PORTAS AN0 1998
MCD-0352	FORD FIESTA GL 02 PORTAS ANO 2001
MDR 4613	FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS ANO
2007
MGD-8896	FIAT UNO MILE F/F ANO 2009 MODELO 2010
MFY-1160	VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO 2002
AKI-0174            	VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO
2002
MGY 9721	PEUGEOT PARTNER ESCAPADE ANO 2010
MODELO 2011 - AR / DIREÇÃO / VIDROS

50,00  1.300,0026,00    0,0000

4 SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - VEÍCULOS
CONTEMPLADOS:
PLACA	                         MARCA / MODELO
LZX-3524 	GM CORSA WIND 1.0 MPFI 02 PORTAS AN0 1998
MCD-0352	FORD FIESTA GL 02 PORTAS ANO 2001
MDR 4613	FIAT SIENA 1.0 8V FIRE FLEX 04 PORTAS ANO
2007
MGD-8896	FIAT UNO MILE F/F ANO 2009 MODELO 2010
MFY-1160	VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO 2002
AKI-0174  	VOLKS GOL 1.000 MI GIII 02 PORTAS ANO 2002
MGY 9721	PEUGEOT PARTNER ESCAPADE ANO 2010
MODELO 2011 - AR / DIREÇÃO / VIDROS

50,00  2.100,0042,00    0,0000

9.400,00Total do Fornecedor:

9.400,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   17   de  Janeiro   de   2012.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------


